
NOBLE ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022



1

96

9
3

56

2N 2,5N 3N

N

57

4
7 6
5

93

9
1

6
5

9
3

9
3

9
3

T

72

4
37
2

(rozměry perokreseb 
jsou s loketníky A - š.30cm) 

popis nerozkládacích prvků

145

205

165

225

185

245

NOBLE

(křeslo je primárně s loketníky B - š.20cm)

lok. A lok. B

30 20

ZNAČENÍ PRVKŮ

1

T

2,5N
2N

3N 3POHOVKA NEROZKLÁDACÍ SE DVĚMA PODRUČKAMI
TABURET

2POHOVKA NEROZKLÁDACÍ SE DVĚMA PODRUČKAMI
KŘESLO

2,5POHOVKA NEROZKLÁDACÍ SE DVĚMA PODRUČKAMI

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVOU

Gumotextilní
popruhy

Aglomerované
materiály

PUR pěny 

Vlnitá pružina kovová

Bukový rám

Kovové nohy (ližiny)

1



popis funkčních prvků
(rozměry perokreseb 

jsou s loketníky A - š.30cm)  

2F-120

2,5F-140

3F-160

145

205

1
0
0

2
1
0

120X197X11

165

225

1
0
0

2
1
0

140X197X11

185

245

1
0
0

2
1
0

160X197X11

2FL-120

2,5FL-140

3FL-160

145

175
1
0
0

2
1
0

120X197X11

165

195

1
0
0

2
1
0

140X197X11

185

215

1
0
0

2
1
0

160X197X11

2FP-120

2,5FP-140

3FP-160

145

175

1
0
0

2
1
0

120X197X11

165

195

1
0
0

2
1
0

140X197X11

185

215

1
0
0

2
1
0

160X197X11

1FDL 1FDP

78

108

1
3
7 1
7
0

78

108

1
3
7 1
7
0

9
1

100

57

4
76
5F 6
5

210

NOBLE

lok. A lok. B

30 20

2



ZNAČENÍ PRVKŮ

2FP

1FDL
1FDP

3F

2F
2FL

3FL

2,5F

3FP

2,5FL
2,5FP

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

3POHOVKA ROZKLÁDACÍ 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ 140 - MATRACE 140 x 197 x 11
2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

3POHOVKA ROZKLÁDACÍ S  PRAVOU PODRUČKOU 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ S PRAVOU PODRUČKOU 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL ÚLOŽNÝ - LEVÝ K FUNKČNÍM PRVKŮM

2,5POHOVKA ROZKLÁDACÍ S  PRAVOU PODRUČKOU 140 - MATRACE 140 x 197 x 11

2POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 120 - MATRACE 120 x 197 x 11

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL ÚLOŽNÝ - PRAVÝ K FUNKČNÍM PRVKŮM

3POHOVKA ROZKLÁDACÍ S LEVOU PODRUČKOU 160 - MATRACE 160 x 197 x 11

popis funkčních prvků
typy loketníků

SCHÉMA FUNKČNÍHO MECHANISMU (F)

57

200

11

6
0

NOBLE

TYPY LOKETNÍKŮ

A B

30 cm 20 cm

3

MATRACE
- rozměr matrace v centimetrech: 197x120x11
- jádro tvoří PUR pěna o hustotě 21kg/m3
- potah je bavlněný s oboustranným prošitím



NOBLE kovové ližiny -
kovové nohy -

dřevěné nohy -
mořidla -

4

KOVOVÉ LIŽINY

V71
NEREZ BRUS

V70 
NEREZ LESK

V72
KOMAXIT TITAN

V68
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 8cm

výška ližiny - 8cm

V66 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

výška nohy - 8cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ



NOBLE kovové ližiny -
kovové nohy -

dřevěné nohy -
mořidla -

5

V55
ČERNÁ
RAL 9005

V53
CHROM

V54 
BRUS

V61
ČERNÁ
RAL 9005

V59
CHROM

V60
BRUS

KOVOVÉ NOHY
výška nohy - 8cm



křeslo, taburet

1 + T

technická data rozměry v cm

1 380 Kč

523 Kč
907 Kč

1 428 Kč

hloubka sedáku

výška područky
výška podnože

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

šířky sedáků

označení prvků

8
56

92x93x91
57
47
65

 křeslo NOBLE

se dvěma područkami -
popis prvků

1 T

454 Kč

714 Kč
262 Kč

690 Kč

72x72x47
72
47
-

72
8

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

2 429 Kč

•

3 909 Kč
3 088 Kč

•

•

•

•

•
•

•

3 909 Kč

•
•
•

•
•

2 429 Kč
•

•
•

3 088 Kč

57

4
7 6
5

93

taburet NOBLE

96

9
3

56 72

7
2

NOBLE

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

42 328 Kč

87 611 Kč

39 740 Kč

24 248 Kč

56 560 Kč
55 432 Kč

28 893 Kč

cenová skupina potahu

17 428 Kč
15 048 Kč

22 935 Kč
24 229 Kč
31 029 Kč
31 344 Kč
46 870 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

liž
in

y
n
o
h
y

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

6

V70  nerez lesk 
V71  nerez brus 
V72  komaxit titan
V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005



nefunkční pohovky

2N

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

47
65

57

8
145

205x93x91 225x93x91

47

8

57

65

165

označení prvků

2pohovka nefunkční 2,5pohovka nefunkční 3pohovka nefunkční
popis prvků

2N

9
3

145

205

245x93x91

185

65

57
47

8

57

4
7 6
5

93

NOBLE

 nefunkční pohovky NOBLE se dvěma područkami

3N

9
3

185

245

2,5N

9
3

165

225

1 428 Kč
1 380 Kč

523 Kč
907 Kč 454 Kč

262 Kč
714 Kč
690 Kč

714 Kč
690 Kč

454 Kč
197 Kč

262 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

•

•

3 088 Kč
2 429 Kč

•

3 909 Kč

•

•

•
•

•

•

•

•

3 088 Kč

•

3 909 Kč

2 429 Kč
•

•

•

•

•
•
•

•

3 088 Kč
2 429 Kč

•

•

3 909 Kč

•
•

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

44 786 Kč

71 374 Kč

35 845 Kč

66 365 Kč

95 873 Kč
98 925 Kč

159 037 Kč

cenová skupina potahu

48 641 Kč
38 411 Kč

72 227 Kč

109 316 Kč
107 027 Kč

177 787 Kč

77 933 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

51 834 Kč
75 901 Kč
81 972 Kč

115 362 Kč
188 212 Kč

117 518 Kč

40 339 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

7

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V71  nerez brus 
V70  nerez lesk 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005
V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V72  komaxit titan



rozkládací 2pohovky 120 

F

technická data rozměry v cm

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška podnože

výška sedáku
výška područky

hloubka sedáku
205x100x91

57
47

145

65
8

57
47
65

175x100x91

8
145

označení prvků

 rozkládací 2pohovka 120 NOBLE

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

2F-120 2FL-120 2FP-120

175x100x91

8

57
47
65

145

210

2
1
0

120X197X11

2
1
0

120X197X11

2
1
0

120X197X11

NOBLE

907 Kč

1 428 Kč
523 Kč

1 380 Kč 690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč

262 Kč
714 Kč

197 Kč

690 Kč

454 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

•

3 909 Kč
3 088 Kč
2 429 Kč

•
•

•
•
•
•
•

•

1 544 Kč

•

1 954 Kč

1 215 Kč
•
•
•
•

•

•

1 544 Kč
1 215 Kč

1 954 Kč

•
•
•
•

•

•
•
•

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

58 839 Kč

88 730 Kč

118 868 Kč
121 290 Kč

67 780 Kč

93 739 Kč

181 401 Kč

cenová skupina potahu

63 935 Kč
55 807 Kč

166 857 Kč

82 778 Kč
87 322 Kč
110 378 Kč
112 319 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

166 857 Kč

55 807 Kč

110 378 Kč

63 935 Kč

87 322 Kč
82 778 Kč

112 319 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

8

V70  nerez lesk 

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V72  komaxit titan
V71  nerez brus 

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005
V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005



rozkládací 2,5pohovky 140 

F

technická data rozměry v cm

výška podnože

hloubka sedáku
výška sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška područky

225x100x91

47

8

57

65

165

65
47
57

195x100x91

8
165

označení prvků

 rozkládací 2,5pohovka 140 NOBLE

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

2,5F-140 2,5FL-140 2,5FP-140

165
8

65

195x100x91

47
57

210

2
1
0

140X197X11

2
1
0

140X197X11

2
1
0

140X197X11

NOBLE

1 380 Kč

523 Kč
1 428 Kč

907 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč

262 Kč

197 Kč
454 Kč

714 Kč
690 KčP1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk

•

•
•

3 088 Kč
2 429 Kč

3 909 Kč

•
•
•

•
•

•

•

1 544 Kč
1 215 Kč

•

•

•

1 954 Kč

•

•

•
•
•

•
•

1 544 Kč

•
•
•

1 954 Kč

1 215 Kč
•

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

101 379 Kč

61 803 Kč
72 020 Kč
95 673 Kč

130 406 Kč
132 762 Kč
201 233 Kč

cenová skupina potahu

121 243 Kč
118 970 Kč

87 389 Kč
92 597 Kč

65 892 Kč
56 603 Kč

183 743 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

118 970 Kč

56 603 Kč

87 389 Kč
65 892 Kč

92 597 Kč

121 243 Kč
183 743 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

9

V72  komaxit titan

V70  nerez lesk 
V71  nerez brus 

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005
V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005



rozkládací 3pohovky 160 

F

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

šířky sedáků

hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože

245x100x91

47
57

65
8

185
8

215x100x91
57

65

185

47

označení prvků

 rozkládací 3pohovka 160 NOBLE

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

3F-160 3FL-160 3FP-160

47
57

185
8

65

215x100x91

210

2
1
0

160X197X11

2
1
0

160X197X11

2
1
0

160X197X11

NOBLE

1 380 Kč
1 428 Kč

907 Kč
523 Kč

454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

3 088 Kč
2 429 Kč

•
•
•

•
•
•

3 909 Kč

•
•

•

•

1 544 Kč
1 215 Kč

•
•

1 954 Kč

•
•
•
•

1 544 Kč
1 954 Kč

•

•
•

•
•

1 215 Kč
•

•
•

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

105 539 Kč

138 381 Kč

99 568 Kč

64 171 Kč

135 893 Kč

210 037 Kč

74 853 Kč

cenová skupina potahu

91 068 Kč

126 431 Kč

58 947 Kč
68 642 Kč

96 508 Kč
124 043 Kč

191 717 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

124 043 Kč

58 947 Kč
68 642 Kč
91 068 Kč
96 508 Kč

126 431 Kč
191 717 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

10

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005
V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V70  nerez lesk 
V71  nerez brus 
V72  komaxit titan



jednomístné dlouhé díly 
s úložným prostorem 

k funkčním prvkům

1FD

technická data rozměry v cm

výška podnože
šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky

hloubka sedáku

57

4
6 6
5

170

označení prvků

jednomístný dlouhý díl k funkčním pohovkám NOBLE

 s levou područkou  s pravou područkou
popis prvků

1FDL 1FDP

78

108

1
3
7 1
7
0

78

108

1
3
7 1
7
0

108x170x88
137
47
65
8

78

47
137

65

108x170x88

8
78

NOBLE

1 428 Kč
1 380 Kč

907 Kč
523 Kč

714 Kč
262 Kč

690 Kč

454 Kč

714 Kč

454 Kč
262 Kč

690 Kč

197 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

•
•

3 088 Kč
2 429 Kč

•

•
•

3 909 Kč

•
•

3 909 Kč
3 088 Kč
2 429 Kč

•
•
•
•
•
•
•
•

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

44 434 Kč

65 748 Kč

128 961 Kč

50 704 Kč

69 165 Kč
86 532 Kč
87 958 Kč

cenová skupina potahu

44 434 Kč

69 165 Kč

87 958 Kč
86 532 Kč

128 961 Kč

65 748 Kč
50 704 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

liž
in

y
n
o
h
y

11

V72  komaxit titan
V71  nerez brus 

V66  dřevo buk + moření
V68  dřevo dub př. old

V59  chrom
V60  brus
V61  černá RAL 9005

V53  chrom
V54  brus
V55  černá RAL 9005

V70  nerez lesk 



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	1: NOBLE
	2: POPIS VÝROBKU NEFUNKČNÍCH
	3: POPIS VÝROBKU FUNKČNÍCH
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	13: ZADNÍ STRANA

